
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                               

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Vlček Jakub 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Získávání a výběr zaměstnanců ve zvoleném podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  PhDr. Milan Jermář, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce je zaměřena na hodnocení procesů získávání a výběru zaměstnanců v organizaci 

logistických služeb. Cíl práce je vhodně formulovaný, práce je přehledně strukturovaná. Rešerše 

odborné literatury je na dostatečné úrovni (na s. 31 není uveden ještě jeden důležitý dokument, s nímž 

je potřeba pracovat...?). Správně je provedena analýza organizace, důraz je položen na personální 

problematiku. Procesy získávání a výběru jsou podrobně analyzovány (vhodné by bylo ještě hlubší 

využití faktů - např. konkrétní náklady na jednotlivé metody získávání, počty provedených výběrových 

rozhovorů, zda jsou zachyceny a archivovány závěry pohovorů, počty a důvody odmítnutých uchazečů 

a vývoj tohoto údaje apod. ), využito je i dotazníkové šetření. Uvedená opatření odrážejí ty oblasti, 

které byly předchozími analýzami dotčeny.   



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

 

Navržené hodnocení je výborně, předloženou bakalářskou práci je možno navrhnout k obhajobě před 

státní zkušební komisí.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jakým způsobem je prováděno testování kandidátů, jak se pracuje s výstupy testování, kterých 

kategorií zaměstnanců se týká, nakolik je povinné apod. - viz s. 57? 

 

Jaké jsou převažující důvody odmítnutí uchazečů? 

 

Nakolik specifické jsou způsoby výběru u agenturních zaměstnanců? 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17.5.2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz


  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz

